postmodū fratrib⁹ precepit: vt hoc qđ detulerunt oleū leuarēt: ⁊ per cūcta vasa monasterij ex igne fundēdo diuiderent: quatenus benedictione eiusdē olei omnia infusa viderent. que protinus vt erant vasa claudi fecit. Die vero altera aperta omnia plena reperta sunt.

**Petrus.**

**p** Robamus quotidie impleri verba veritatis: que ait: Pater me⁹ vsq; modo operat⁹ ⁊ ego operor.

**De Anastasio abbate monasterij quod Suppentonia vocatur. Cap. VIII.**

**Gregorius.**

**c** Odē quoq; tēpore venerādus vir Anastasius cui⁹ superius memoriā feci: sancte Romane ecclesie: cui deo auctore deservitio notarius fuit. Qui soli deo vacare desiderās scripiū deseruit: mōasteriū elegit: atq; in eo loco quē presat⁹ sum qđ Suppentonia vocat⁹: p̄ āndos multos in sanctis actib⁹ vitā duxit: ei⁹q; monasterio solerti custodia p̄sult. Quo videlicet ī loco ingens desup rupis eminet: ⁊ pfundū subter precipitiū patet. Quadā vero nocte cū tā oisipotens de⁹ eius venerabilis viri Anastasij labores remunerare decreuisset: ab alta rupe vox facta est: que producto sonitu clamaret dicēs: Anastasi veni. Quo vocato alij quoq; septē fratres vocati sūt ex nocte. Parto autē momēto ea que fuerat emissa vox siluit: ⁊ octauū fratrem vocauit. Quas dū apte voces cōgregatio audissz dubiū nō fuit qz eorū qui vocati sunt obitus p̄pinq; uasset. Intra paucos igif dies primus venerādus vir Anastasius: ceteri autē in eo ordine ex carne educi sunt: qđ de rupis verūce sunt vocati. Frater vero ille ad quē vox parū siluit: atq; eū tūc nominant: moxiētibus alijs paucis diebus vixit ⁊ tūc vitā finituit vt apte mōstraret: qz interiectū vocis silentiū paruū viuēdi spaciū signauerit. Sed mira res, conligit

quia venerabilis vir Anastasius dū de corpore exiret: erat quidā in monasterio qui supiuiere eū nolebat: puolutus vero eius pedibus cepit cū lachrymis ab eo postulare dicens: Per illū ad quē vadis deprecor et adiuro: ne septē dies super te in hoc mōdo viuā. Ante cuius diē septimū etiā ipse defunctus est: qui tamē in illa nocte inter ceteros nō fuerat vocat⁹: vt aperte claresceret: quia eius obitum sola venerabilis Anastasij intercessio obtinere potuisset.

### Petrus.

Am idē frater et vocatus inter ceteros nō est: et tamē sancti viri intercessiōibus extra lucē subtrahit⁹ est qd aliud datur intelligi: nisi qd hi qui apud dominū magni sūt meriti: obtinere aliquando possunt ea etiā que non sunt predestinata.

### Gregorius.

Stinere nequaquā possūt que predestinata nō fuerūt: sed ea que sancti viri orando efficiūt: ita predestinata sunt vt p̄cibus obtineāt. Itā ipsa qz perbēnis regni predestinatio: ita est ab omnipotēti deo disposita: vt ad hoc electi ex labore perueniāt: q̄ntis postulādo mereantur accipere: qd eis omnipotens deus ante secula disposuit donare.